[image: image1.png]

                                    Орловский сельский Совет депутатов
                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с.Орловка

26.07.2021 г.                                                                                             № 53-п
О внесении дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 15.04.2021 г. № 25-п «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля в администрации Орловского сельсовета, уполномоченных на их осуществление».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Орловского сельского Совета депутатов от 15.05.2017 г. № 13-51 р. «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», руководствуясь ст.17 Устава  муниципального образования Орловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень видов муниципального контроля в администрации  Орловского сельсовета, уполномоченных на их осуществление строкой 7 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на специалиста 2 категории Оленикову Н.Ю.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Орловского сельсовета.
       Глава сельсовета                                             В.Е.Крапивкин

                         Приложение

	7.
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Орловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
	Администрация Орловского сельсовета Дзержинского р-на Красноярского края
	Постановление № 47-п            от 23.07.2021г